
برنامه فیزیولوژی نظری ۲ دانشجویان بین الملل انگلیسی دندانپزشکی  نیمسال اول ۱۴۰۲-۱۴۰۳
مسئول درس :دکتر بلوچ نژاد

Lecturer Subject Time Date session
Dr Azizi GI 13-15 Saturday 02/7/8 1

“ “ 10-12 Monday 02/7/10 2
” “ 13-15 Saturday 02/7/15 3
” “ 10-12 Monday 02/7/17 4

Dr Soltani Glands 13-15 Saturday 02/7/22 5
” “ 10-12 Monday 02/7/24 6
“ “ 13-15 Saturday 02/7/29 7

“ “ 10-12 Monday 02/8/1 8

” “ 13-15 Saturday 02/8/6 9

” ” 10-12 Monday 02/8/8 10

Dr Dashti Nervous system-
movement 13-15 Saturday 02/8/13 11

” “ 10-12 Monday 02/8/15 12
” ” 13-15 Saturday 02/8/20 13

10-12 Monday 02/8/22 14
” “ 13-15 Saturday 02/8/27 15

” Nervous system- 
higher function 10-12 Monday 02/8/29 16

” “ 13-15 Saturday 02/9/4 17

” “ 10-12 Monday 02/9/6 18
” ” 13-15 Saturday 02/9/11 19

Dr  Baluchnejad   Special senses 10-12 Monday 02/9/13 20

” “ 13-15 Saturday 02/9/18 21
“ “ 10-12 Monday 02/9/20 22

” “ 13-15 Saturday 02/9/25 23

” ” 10-12 Monday 02/9/27 24

” “ 13-15 Saturday 02/10/2 25

Dr  Baluchnejad Kidney 10-12 Monday 02/10/4 26

“ “ 13-15 Saturday 02/10/9 27

“ “ 10-12 Monday 02/10/11 28

“ “ 13-15 Saturday 02/10/16 29


